
МО «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида №61»

Медвежий Стан

ПРИКАЗ 
по основной деятельности 

31.08.2021 г. № 149
г. Мурино

«О психолого-педагогическом 
консилиуме МДОБУ «ДСКВ №61» 
Медвежий Стан» на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской 
Федерации (Минпросвещения России) от 09.09.2019 года №Р-93 «Об утверждении 
примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной 
организации», в целях создания оптимальных условий обучения, развития, 
социализации и адаптации воспитанников посредством психолого-педагогического 
сопровождения воспитанников МДОБУ «ДСКВ №61» Медвежий Стан.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума:

№ Специалисты ППк в ДОУ ФИО
1 Заведующий Красильникова Н. В.
2 Заместитель заведующего 

председатель ППк
Тимофеева И. Н.

3 У читель-дефектолог 
заместитель председателя ППк

Кротова Е. Ю.

4 Педагог-психолог 
Секретарь ППк

Редькина О.И.

5 У чител ь-дефектолог Казымова Е. И.
Данилова Т.В.
Суйконен И. Н.

6 У чител ь-логопед Загузова Т. В.



Иванова О. Н.
Дубенская Ю. А.
Бухтина Е. А.
Репичева О. И.
Дергунова И. С.
Нерода 3. А.
Дишкант О. И.
Исакова Л. Р.
Устинова С. А.
Торозян Р. Р. 
Дьякова О. В. 
Чепара Е.В. 
Брызгалова О.М.

7 Педагог-психолог Кабак Я.В. 
Михайлова А. А. 
Зобнина Т. П.

2. Утвердить план работы ППк на 2021-2022 учебный год 
(Приложение №1).
3. Утвердить график проведения заседаний ППк на 2021 -2022 учебный год 
(Приложение №2).
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Н.В. Красильникова


